АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2012

р.п. Ишня                                                       № 61
О внесении изменений в

муниципальную целевую

программу
     В связи с изменениями объемов работ по п.2 и п.5 приложения №1 муниципальной целевой программы « Развитие материально-технической базы МУ Ишненский СДК сельского поселения Ишня Ярославской области на 2012 год», руководствуясь п.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 28.02.2012 №16

Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу « Развитие материально-технической базы МУ Ишненский СДК сельского поселения Ишня Ярославской области на 2012 год» согласно приложения.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами  сельского поселения Ишня Горшкову Л.Л.
Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С.Савельев
                                                                               Приложение к постановлению

                                                                               Администрации сельского

                                                                               поселения Ишня от 25.05.2012

                                                                               № 61
Изменения

в муниципальную целевую программу « Развитие материально-технической базы МУ Ишненский СДК сельского поселения Ишня Ярославской области на 2012 год»
1. «Объемы и источники финансирования Программы» первой части паспорта Программы изложить в новой редакции:
«Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий на 2012 год – 359974 рубля
в том числе:

средства бюджета поселения Ишня всего- 359974рубля.
другие источники – 0».
2.Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения Ишня от 02.03.2012 № 19 изложить в новой редакции
Перечень

мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие материально – технической базы МУ Ишненский СДК

сельского  поселения Ишня  Ярославской области на 2012 год»

	№ п/п
	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Потребность-всего

( руб.)
	Объем финансирования

на 2012 г.  ( руб)
	Ответственный за выполнение мероприятия Программы

	1.

2.

3.

4.

5.

	Приобретение

компьютерной техники; Лицензионное программное обеспечение; Информационное   программное обслуживани;

Обслуживание компьютерного

оборудования.

Ремонт фасада и крыльца здания МУ Ишненский СДК.

Итого по  программе:
	средства бюджета сельского поселения Ишня

средства бюджета сельского поселения Ишня

другие источники:

	2012 г.

2012 г.
	55000

60850

36000

2000

397455

   -
551305
	55000

60850
36000

2000

206124

   -
359974
	Администрация сельского поселения Ишня,

МУ Ишненский СДК

Администрация сельского поселения Ишня,

МУ Ишненский СДК